
Møte i Kjøpsvik menighetsråd 25.10.22 kl.18.00 i kirkas menighetssal. 

Tilstede: Jan Egil Ingebretsen, Edvard-Olav Stenbakk, Ingar Skogvold, 

Rannveig Aamo, Ruth Storeng, Tove Irene Gundersen, Eleanore Westermann og 

Synnøve Solberg. 

Forfall: Eva Åse Millerjord 

 

Sak 24/22 Kirkekaffe 6/11 (Minnegudstjeneste) 

-Ruth og Eleanore handler inn, og Rannveig og Synnøve baker. 

 

Sak 25/22 Søknad om leie av lokaler til konsert 24/11, Jan Olav Fjelldal 

-Vi vedtar at han får leie kirka på de betingelsene som er satt. 

-Vi har også vedtatt at Fredrik seines får holde konsert 15/12. 

 

Sak 26/22 Loppemarked. 

-De som har anledning stiller opp på loppemarkedet 19/11 kl.11.00-15.00. 

Vi selger kaffe og vafler. Vi hører med andre aktuelle personer, om de også kan 

hjelpe til. Det må lages oppslag og annonseres på facebook i god tid før 

loppemarkedet. 

 

Sak 27/22 Utlån av framvisningsutstyr til pensjonistforeningens 50 års jubileum 

18/11. 

-Vi vedtar at foreninga får låne det utstyret de trenger. 

 

Sak 28/22 Eventuelt 

-Kjøkkenet i kirka: det er tatt bilder av kjøkkenet og 2 firma er kontaktet. 

Byggtorget Mathisen og Mathisen har tegnet forslag til hvordan kjøkkenet kan 

settes opp. Vi har noen forslag til endringer og Tove tar dette videre. Vi venter 

også på forslag fra det andre firmaet. 

-Kunngjøringer: det bør annonseres på facebook. Tove har også kontaktet 

lokalavisen, men kunngjøringa kom av en eller annen grunn ikke med. 



-Trosopplæringsmidler: vi ønsker å vite hvor mye penger som er igjen, slik at vi 

kan finne ut hva vi kan kjøpe, før nyåret. 

-Utleie av kirka: det koster kr.1000,- å leie kirka + 10% av inntektene f.eks. når 

det holdes konsert. Pengene går til fellesrådet. I den forbindelse ber vi Edvard-

Olav om å undersøke om Den Læstadianske forsamling betaler noe når de leier 

kirka. 

-NPC musikkorps: Tove kontakter korpset i forhold til å spille på lysmessa og 

julaften. Ingar foreslår også at vi kan kontakte Unn-Mari Haukøy, og Nora og 

Edel- Mathilde Ilseng for musikalsk innslag. 

-De Colombianske kunstverkene: Ronald Johansen har tatt oppdraget med å lage 

rammer på bildene. 

 

Møtet slutt kl.19.17 

Synnøve Solberg 

sekretær 


